
Министерство здравоохранения Российской Федерации 

 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

    "Северо-Западный государственный медицинский университет имени И.И. Мечникова" 

Министерства здравоохранения Российской Федерации 

 

(ФГБОУ ВО СЗГМУ им. И.И. Мечникова Минздрава России) 
 

 

П Р И К А З 

«10»  08  2018 г.                                                                                                                     № 514-С/08 

 

О зачислении студентов на 1 курс стоматологического факультета 2018/2019 учебного года 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015  № 1147 «Об утверждении 

порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», Правилами приема в 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Северо-Западный государственный медицинский университет имени И.И. Мечникова» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации в 2018 году, утвержденными решением 

Ученого совета от 29.09.2017, протокол № 9 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс нижеследующих лиц для обучения на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг с освоением основной образовательной 

программы по специальности «Стоматология», как успешно прошедших вступительные 

испытания: 

№ 

п/п 

ФИО Сумма 

конкурсных 

баллов 

№ дела 

абитуриента 

№ дела 

студента 

1 Абакумова Юлия Сергеевна 193 СП2025 183046 

2 Абубакаров Ислам Бадруддыевич 169 СП1453 183047 

3 Анжелян Анжелика Арнольдовна 204 СП0417 183048 

4 Бондарь Елизавета Геннадьевна 180 СП0957 183049 

5 Быстрова Анна Евгеньевна 190 СП1318 183050 

6 Варламова Мария Михайловна 180 СП1640 183051 

7 Гаспарян Гамлет Арсенович 179 СП2773 183052 

8 Дычко Ольга Олеговна 202 СП0972 183053 

9 Журавель Данила Русланович 185 СП2981 183054 

10 Закриева Тамила Денийсаевна 200 СП0273 183055 

11 Каменев Алексей Алексеевич 187 СП2833 183056 



12 Каримов Талбон Тахирович 195 СП0253 183057 

13 Ким Артур 157 СП0060 183058 

14 Кривдина Светлана Андреевна 195 СП1267 183059 

15 Малолеткина Дарья Алексеевна 204 СП1111 183060 

16 Мамедова Гамар Гусейн кызы 187 СП0905 183061 

17 Мирсаидов Фируз Олимджонович 160 СП0884 183062 

18 Мифтахова Лилия Маратовна 180 СП0537 183063 

19 Нахмедова Диана Мирзаевна 231 СП0850 183064 

20 Немкова Ангелина Александровна 233 СП0539 183065 

21 Нестеренко Валерия Сергеевна 186 СП0508 183066 

22 Петренко Эрика Александровна 203 СП0012 183067 

23 Помыткина Анна Вадимовна 186 СП1681 183068 

24 Равшанова Нигора Эркиновна 187 СП3345 183069 

25 Сборщиков Яков Евгеньевич 190 СП0404 183070 

26 Сметанникова Дарья Никитична 223 СП1526 183071 

27 Старцева Алина Дмитриевна 202 СП0570 183072 

28 Суханов Данила Владимирович 204 СП0969 183073 

 

Основание: протокол заседания приёмной комиссии от 09.08.2018 № 40, личные заявления 

студентов, договоры об оказании платных образовательных услуг. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе 

Артюшкина С.А. 

 

 

Ректор                                                                                                                                                 С.А. Сайганов 

 


